GUID=
> | L.
/= Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Ol und Gas

Fahrzeuge und Transport | Logistik und Handel
Holz- und Papierindustrie | Gebaudedienstleistung

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

StoBschutz am Handrlicken | Kndchelschutz | Ver-

starkung am Zeigefinger | Verstarkte Fingerspitzen
Schlagschutz | Verstarkung an der Handflache

Kontakthitzefestigkeit Stufe 1 (100 °C, EN 407)

Eng anliegende Passform | Geformt | Offene Stul-
pe | Gummizug am Handgelenk | Guter Trocken-
griff | Guter Nassgriff | Guter Schnee- und Eisgriff

REACH-kompatibel

Guide GTX
MECHANISCHER SCHUTZ

Schwarz | Rot
G ’ 1 Elasthan | Nylon | TPU | Guide GTX - syntetic
STRAPAZIERFAHIGKEIT | STRAPAZIERFAHIGKEIT GENAHT leather | TPR/TPU

Strapazierfahiger, ungefutterter Handschuh mit StoBschutz auf dem Ungetlttert

Handricken. Die Handflache besteht aus Guide GTX Lederimitat
mit Uberragender Geschmeidigkeit und Griffigkeit. Dank der
vorgeformten Passform ist der Handschuh komfortabel und flexibel.
Ein Gummizug am Handgelenk gewahrleistet sicheren Sitz; die
Stulpe ist halblang.

» StoBschutz auf dem » Anliegende, vorge- » GroBen 7R12
Handriicken formte Passform

» Guide GTX Lederi- » Offene Stulpe
mitat » Ungefittert

EN 388:2016 EN 407:2020
C E CE CATEGORY 2 2111XP @ XIXXXX
@ EN 21420:2020




MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 5126

STRAPAZIERFAHIGKEIT | STRAPAZIERFAHIGKEIT GENAHT

ART.NO

223900073
223900074
223900075
223900076
223900077
223900078

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 5126 7
GLOVE GUIDE 5126 8
GLOVE GUIDE 5126 9
GLOVE GUIDE 5126 10
GLOVE GUIDE 5126 11
GLOVE GUIDE 5126 12

BUNDEL

W W W w w

KARTON

60
60
60
60
60
60

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



