



#### **MECHANISCHER SCHUTZ**

## **GUIDE 5126**

STRAPAZIERFÄHIGKEIT | STRAPAZIERFÄHIGKEIT GENÄHT

Strapazierfähiger, ungefütterter Handschuh mit Stoßschutz auf dem Handrücken. Die Handfläche besteht aus Guide GTX Lederimitat mit überragender Geschmeidigkeit und Griffigkeit. Dank der vorgeformten Passform ist der Handschuh komfortabel und flexibel. Ein Gummizug am Handgelenk gewährleistet sicheren Sitz; die Stulpe ist halblang.

- Stoßschutz auf dem Handrücken
- Guide GTX Lederimitat
- Anliegende, vorgeformte Passform
- ▶ Offene Stulpe
- Ungefüttert
- ▶ Größen 7 12







## EN 21420:2020

#### **ANWENDUNG:**

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Öl und Gas | Fahrzeuge und Transport | Logistik und Handel | Holz- und Papierindustrie | Gebäudedienstleistung

#### **SCHUTZ VOR:**

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden

#### **SCHUTZFUNKTIONEN:**

Stoßschutz am Handrücken | Knöchelschutz | Verstärkung am Zeigefinger | Verstärkte Fingerspitzen | Schlagschutz | Verstärkung an der Handfläche | Kontakthitzefestigkeit Stufe 1 (100 °C, EN 407)

#### **ERGONOMISCHE MERKMALE:**

Eng anliegende Passform | Geformt | Offene Stulpe | Gummizug am Handgelenk | Guter Trockengriff | Guter Nassgriff | Guter Schnee- und Eisgriff

#### QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel

#### **CO-BRANDING:**

Guide GTX

#### FARBEN:

Schwarz | Rot

#### AUSSERHALB ROHSTOFF:

Elasthan | Nylon | TPU | Guide GTX - syntetic leather | TPR/TPU

#### **INNENSEITIGER ROHSTOFF:**

Ungefüttert

### **MECHANISCHER SCHUTZ**

# **GUIDE 5126**

## STRAPAZIERFÄHIGKEIT | STRAPAZIERFÄHIGKEIT GENÄHT

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223900073	GLOVE GUIDE 5126 7	3	60	Paar	Nein
223900074	GLOVE GUIDE 5126 8	3	60	Paar	Nein
223900075	GLOVE GUIDE 5126 9	3	60	Paar	Nein
223900076	<b>GLOVE GUIDE 5126 10</b>	3	60	Paar	Nein
223900077	GLOVE GUIDE 5126 11	3	60	Paar	Nein
223900078	GLOVE GUIDE 5126 12	3	60	Paar	Nein

